ea q i eis nota sūt nobis. q/ ille q et nos  
et ipa condidit inoteste nobis uoluit.  
absit enā ut sare nos negem/ q testis di  
dicim/ alioy. **Alioq/** nescim/ ee occantu  
nescim/ ee atas neq/ vrbes qd celiberrima  
fama qmdat. **Nescim/** fuisse h/ores et opa  
eoy q hystorica lōne didicim/. nescimus  
q cotidie vnde auz nūciant/ et idiajs con  
soms constantib/ firmat/. **Postremo** ne  
scim/ i quib/ locis ul ex quib/ h/ob/ fūim/  
exorti. qd h/ oia testis credim/ alioy q  
si absurdissimū e die no solu n/oz vni eia  
et alienoy corpoy sens/ plimū addidisse  
nre fac/ cofitendū est. **Her** igit/ oia et q  
p seipm et q p sens/ sui corpis et q testis  
nre alioy p/cepta sic am/ h/uan/ th/efauo  
meorie condita tenz ex quib/ gignit/ vba  
vni qn qd sam/ loqm/. p vrbū m/ oem sonu  
an oem cogitaco/ soni. **Tūc** em e vrbū  
simillimū rei uoce de q gignit/ et ymago  
ei/ qn de visioe fac/ m/so cogitaco/ exort/  
q e vrbū lingue n/llū/ vrbū vni de re vni  
n/ de suo h/nc. p totū de illa s/na de q n/afat/  
n/ m/est q id didicit. qui qd fat loq/. **Alm** em  
stata ut dicit h/ d/. **Dū** m vrbū sit vni. r de  
vrbus notie exortu. **De s/na dei p/ra au**  
**nihil auq/ creaturē iudicij confentur.**  
**S**ed nūq/ de/ p/ de q natū e vrbū  
de deo deo. **Nūq/** q deus p/ rca sapia  
q e ipe sibi alia didicit p sens/ corpis sui  
alia p seipm. **Die** h/ dicit q no ait v/le  
p sup/ ait v/le aiam deū cog/ nat/ q/ ab eis  
cogitū p/ q eū oib/ a/ib/ et oib/ aie p/fe  
nū q/uis p/ p/edim/ et iemignate am/cedo  
videant. no dū fac/ ad fac/ sicut e. **Nūq/**  
deus p/ rca q no p/ corp/ q ei e nullū  
p/ seipm fat. aliud ab aliq/ didicit aut  
nūc/ a testib/ vt ea fare indignit. **hō**  
v/ta/ ad oia quippe fac/nda q fat suffiat  
sibi illa p/ra. **h/** quidē nūc/os et anglos  
no m q ei q nescit am/ner. **hō** em sūt  
ulla q nesciat. si bonū eoy e de opib/  
suis eius cōsule v/itate. et h/ e q ei dnt  
no nlla nūciare no ut ipe ab eis dicit  
p ut ab illo vni p vrbū eius sū cōpali  
dno. **Nūciant** enā q volūt ab eo m/hi  
ad qd volūt tonū ab illo illud p vrbū

eius audientes i eius mente merentes qd  
 sibi faciendu qd quib/ et qm nuncandu sit.  
 Nam et nos omn/ cu nec tn nites nris do  
 rem/ cu. Nouit em aut verbu eius pr nost  
 qd nob nam sit p/ ip/ petras ab eo. Nec ista  
 ex aliq tpe cognouit ut noscer. s/ futu oia  
 tpalia atq/ i eis ena qd et qn ab illo petiti  
 fuam/ et qd de quib/ ul exaudiat/ uel no  
 exaudiat/ et sn naco ante p/ scuit omnia  
 ar creaturas suas et spuales et coeles no  
 qa st idco nouit. s/ idco no st q nouit. No  
 em nescit q futu creatur/ quia q/ scuit  
 creauit. no qa creauit scuit n/ alit ea scuit  
 em q/ creandi. No em eius sapie ad accessit  
 ex eis. s/ ex illis contib/ sic optebat et qn  
 optebat ille mansit ut erat. Ita scptu e  
 i li. emat. Anq/ creant/ oia nota st illi sit  
 et p/ ip/ consumata st sic ei nota st illi sit. loge  
 e igit/ huc sine sua nra diffilio. Que at  
 sua dei est ipa et sapia. et q/ sapia ipa cen  
 sue stn qa i illius n/ simplicitate mirabili  
 no e ad sape a/ et s/ q/ e sape hoc e et ee  
 sic et i stiorib/ lib/ sepe ia dixim/. huc vo  
 sua i reb/ plim/ ip/ amissibilis et recepti  
 qa no h/ e nob ee q/ scire ul sape. qm esse  
 possum/ ena si nesciam/ neq/ sapiam/ et  
 q/ aliude didicim/ p/ tca sic nra sua illi sine  
 dei. sic et nra verbu q/ nascit/ de nra sua  
 diffilio e illi verbo dei. q/ natu e de patre cen  
 tale e at ac si dicit/ de patre sapia de patre  
 sua. ul q/ e copssus de patre sua. de patre sapia.

**De similitudine et equalitate patris et uirginis  
 eius consubstantialis et coeterni :**

**U**erbu q/ dei patris uirginis filius p oia  
 pa filio et equalis deus de deo. lumen de  
 liue sapia de sapia. cenaa de cen. Est h/ oio  
 q/ pr n/ in pr qa iste filius ille pr. ac p hoc  
 nouit oia q/ nouit pr. s/ ei nosse de patre est  
 sic ee. nosse em et ee ibi unu e et idco pr  
 sic ee no e a filio ut n/ nosse. P/ inde tanq/  
 seipm dicens pr genuit verbu sibi equale  
 p oia. No em seipm integre p/ fecit d/ uis  
 si ad min/ a amplius est i suo verbo q/  
 i po ibi sume illud agnoscat/ est est. no no.  
 et idco vbu h/ ve vitas e qm q/ q/ e ior sua  
 de q/ e genuit et i po e. q/ at ior no e n/ in  
 ipo e et flm huc ad h/ verbu nuq/ pr. qa  
 immubili sit se h/ ut se h/ de q/ e. No ei pr  
 filius a seipo facit q/ n/ qd uidit prem

faciente potest hoc no pr. Neq/ e infir  
 mitas ista. s/ firmitas q/ fla ee no pr vitas  
 nouit itaq/ oia deus pr i seipo. nouit i filio  
 s/ i seipo tanq/ seipm i filio tanq/ verbu suu  
 q/ e verbu natu. De hys oibus q/ sit i seipo  
 oia s/ nouit et filius i se. s/ tanq/ ea que  
 nata st. De hys q/ pr nouit i seipo. An pre at  
 tanq/ ea de quib/ nata st q/ ipe filius nouit  
 i seipo. scit q/ nuce pr et filius. s/ ille g/ g/  
 nendo ille nascendo. et oia q/ st i eoy scia  
 i eoy sapia i eoy cenaa. Im/ q/ eoy s/ l/  
 uidz no p/ tradati aut sigillati. ve/ alienate  
 q/ p/ huc illuc et mde. huc et rurs/ mde ul  
 mde i aliud atq/ ad ut aliq/ uidere no possit  
 si no videns alia. s/ ut dixi s/ oia vider q/  
 nullm e q/ no semp videt. Verbu at nra  
 illud q/ no h/ sonu neq/ cogitaco/ som. sed  
 eius rei q/ videndo m/ dicit/ et idco nulli  
 lingue e atq/ mde ut atq/ sile e i hoc emg  
 mate illi verbo dei q/ ena deus e. qm sic et  
 hoc de nra nascit/ q/ ad et id/ de sua patre e  
 natu. nost/ q/ ille verbu q/ nra em/ ee. ut  
 tanq/ illi sile q/ nra sit ena diffilio. sic a nob  
 dia potuit no pigeat mtueri.

**De diffilio sit vbu nra mirabile a vbo dei  
 iomubili et eterno :**

**N**uq/ verbu nra de sola sua nra nascit/  
 none mlti dicit/ et q/ nescim/. n/ dubitates  
 ea dicit/ s/ vera esse arbitres q/ si forte  
 vera st i ipis reb/ de quib/ loqm/. No m  
 vbo nra va st qa vbu nra no e n/ q/ de re  
 q/ fac/ gignit/. flm e q/ isto no vbu nra  
 no ai metim/. s/ ai fallim/. Cu at dubitam/  
 no du e verbu de re de q/ dubitam/. s/ de  
 ipa dubitaco/ verbu e ipius. no ei noui/  
 an vni sit. vnde dubitam/. ai dubitaco/ nos  
 nouim/. ac p h/ ai h/ dicit/ vni verbu est  
 qm q/ nouim/ dicit/ qd q/ ena metiri possit/  
 q/ ai facim/ vnaq/ uolentes et facites flm  
 verbu h/ em/. vbi vbu vni e metiri nos h/  
 ei scim/. Et ai mentos nos ee cofitem/.  
 vni dicit/ q/ scim/ em dicit/. scim/ namq/  
 nos ee mentos. vbu at id/ q/ e d/ et po  
 tentius e nob. h/ no pr. No em pr face  
 q/ msi q/ vidit patre faciente et no a se  
 ipo loquit/ s/ apie illi e omie q/ loq/ ai ipm  
 pr vni loq/. et magna illi/ vbi po est.  
 no posse metiri. qa no pr ee illic e et no.